[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 мая 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 569

Об определении Администрации Верхнекетского района уполномоченным органом по представлению информации для включения в государственную информационную систему в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 1 июня 2010 года №391 «О порядке создания государственной информационной системы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности и условий для ее функционирования», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 января 2011 года №20 «Об утверждении Правил представления федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления информации для включения в государственную информационную систему в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Администрацию Верхнекетского района уполномоченным органом по представлению информации для включения в государственную информационную систему в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности.

2. Администрации Верхнекетского района представлять информацию для включения в государственную информационную систему в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности в сроки установленные Правилами представления федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления информации для включения в государственную информационную систему в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25 января 2011 года №20.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Заря Севера».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике Альсевич С.А.

И.о. Главы Верхнекетского района                                                        С.А. Альсевич

Барабаш Д.Ф. 2-20-44